

شرکت: آتیه داده پرداز	سرمایه ثبت شده: 2,250,000
نماد: اپرداز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آتیه داده پرداز
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت آتیه داده پرداز (سهامی عام) شامل صورتهای وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی مزبور بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت های توضیحي 3-4 و 2-15 صورتهای مالی، موضوع افزایش نرخ پیامک توسط اپراتورهای مخابراتی(100درصد افزایش) از تاریخ 1402/02/01 و پرداخت مابه التفاوت نرخ و اعمال در حساب پیش پرداختها توسط شرکت، مخالفت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با افزایش نرخ فروش پیامک به مشتریان(بانکها) تا قبل از تصویب سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، عدم تمکین عمده مشتریان(بانکها) نسبت به درخواستهای شرکت جهت تعدیل نرخ قراردادهای و صورتحسابهای فروش ناشی از درخواست افزایش نرخ فروش پیامک و اقدامات درجریان مرتبط با آن به تفصیل بیان شده است. در این خصوص، موارد مندرج در صفحه بعد قابل ذکر می باشد:

3-1- مانده پیش پرداختها شامل مبلغ 1ر459 میلیارد ریال بابت پرداخت مابه التفاوت افزایش نرخ پیامک در ماههای اردیبهشت لغایت شهریور 1402 به شرکتهای اپراتور مخابراتی همراه اول و ایرانسل می باشد. در اجرای استانداردهای حسابداری، مبلغ پیش پرداخت فوق قابل بازیافت نبوده و می بایست به حساب سود و زیان دوره مالی منظور می گردید. در صورت اصلاح حسابها، سود دوره مالی مورد گزارش و پیش پرداختها به میزان 1ر459 میلیارد ریال کاهش می یابد.

3-2- در رابطه با شناسایی درآمدهای عملیاتی دوره مورد گزارش انجام تعدیلات در حسابها ضروری است لیکن با توجه به اینکه اقدامات درجریان تاکنون منجر به انعقاد متمم قراردادها و صدور صورتحسابهای فروش بابت مابه التفاوت نرخ فروش پیامک به بانکهای مشتری (عمدتا بانکهای ملت، شهر، آینده، دی و اقتصاد نوین) نشده است، لذا تعیین میزان درآمد قابل شناسایی مرتبط با دوره مالی شش ماهه مورد گزارش مقدور نشده است.

نتیجه گیری مشروط

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نگردیده است:
تبصره و ماده موضوع

الف) دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار
ماده 13 افشای مکاتبات شرکتهای اپراتور مخابراتی در خصوص اعلام افزایش نرخ پیامک از ابتدای اردیبهشت ماه 1402 به دلیل عدم صدور بموقع مجوز از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در صورتهای مالی و گزارش تفسیری سه ماهه اول و شش ماهه اول حسابرسی نشده شرکت، اطلاع رسانی شده است.

ب) دستور العمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فرابورس:
ماده 14 و تبصره های مربوطه عدم تشکیل کمیته های ریسک و انتصابات و عدم تصویب منشور کمیته های فوق.
ماده 37 افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری مدیریت و پایگاه اینترنتی شرکت
ج) آیین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزار ها و نهاد های مالی جدید و ضوابط مربوطه
بند 7 ماده 7 داشتن گواهی نامه های حرفه ای بازار سرمایه و گواهی قبولی در آزمون قوانین و مقررات بازار سرمایه توسط مدیرعامل

14 آذر 1402

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کاربرد تحقیق	[Mostafa Alaei [Sign	871545	1402/09/15 16:05:39
مدیر موسسه کاربرد تحقیق	[Seyed Mansoor Yazdaniyan [Sign		1402/09/15 16:07:27

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۹۷,۳۴۳	۳,۸۹۹,۴۶۰	۶,۹۳۶,۸۶۸	(۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۴۷,۳۴۹)	(۳,۴۸۶,۶۷۷)	(۶,۳۴۵,۰۱۶)	۷
سود(زیان) ناخالص	۴۴۹,۹۹۴	۴۱۲,۷۸۳	۵۸۱,۸۵۲	۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۸,۸۳۹)	(۱۰۱,۲۱۸)	(۲۱۵,۹۶۳)	(۴۷)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۹۷,۰۸۴	۱۷۵,۱۸۴	۵۷۱,۶۶۹	۱۳
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۴۹۸,۲۳۹	۴۸۶,۷۴۹	۹۳۷,۵۵۸	۲
هزینه های مالی	(۲۳,۹۸۵)	(۱۵,۱۱۶)	(۳۱,۶۴۰)	(۵۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۰,۸۱۷	۱۱,۰۰۷	۲۸,۱۱۰	۸۹
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۴۹۵,۰۷۱	۴۸۳,۶۴۰	۹۳۴,۰۲۸	۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۹۵,۰۷۱	۴۸۳,۶۴۰	۹۳۴,۰۲۸	۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۴,۳۱۰)	(۶۱,۱۴۹)	۰	(۵)
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۰۰,۴۷۵)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۳۰,۷۶۱	۴۲۱,۴۹۱	۸۳۳,۵۵۳	۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۳۰,۷۶۱	۴۲۱,۴۹۱	۸۳۳,۵۵۳	۲
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۴۳۲,۵۰۶	۴۴۷,۷۷۳	۸۶۴,۳۱۹	(۳)
منافع فاقد حق کنترل	(۱,۷۴۵)	(۲۶,۲۸۲)	(۳۰,۶۶۶)	۹۳
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۹۴	۲۰۳	۲۸۹	(۴)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	(۲)	(۲)	۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۹۲	۲۰۰	۲۸۷	(۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱۹۲	۲۰۰	۲۸۷	(۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۱۸۷	۲۷۰	--
سرمایه - میلیون ریال	۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۳۰,۷۶۱	۴۳۱,۴۹۱	۸۳۳,۵۵۳	۲
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۳۰,۷۶۱	۴۳۱,۴۹۱	۸۳۳,۵۵۳	۲
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۴۳۳,۵۰۶	۴۴۷,۷۷۳	۸۶۴,۲۱۹	(۳)
منافع فاقد حق کنترل	(۱,۷۴۵)	(۳۶,۲۸۳)	(۳۰,۶۶۶)	۹۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقي

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۵,۵۸۲	۲۸۸,۱۱۲	۲۸۸,۹۵۹	(۱)
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نامشهود	۱۱۳,۴۸۹	۹۷,۹۸۰	۷۹,۶۴۰	۱۶
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۹۴	۹۴	۴۶۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱۹,۱۶۵	۴۰۶,۱۸۶	۳۸۹,۰۶۸	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۱,۸۳۸,۳۴۹	۱۰۶,۳۷۱	۱۰,۴۳۱	۱,۶۳۸
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۵۴۱,۵۷۴	۱,۷۱۶,۷۴۴	۱,۳۴۳,۶۰۸	۴۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۳۳۵,۸۶۵	۲,۳۳۱,۴۸۶	۱,۹۹۵,۹۸۶	۵
موجودی نقد	۳۴۴,۱۰۹	۶۱۳,۰۹۱	۵۰۷,۹۰۷	(۶۰)
	۶,۹۵۹,۸۹۷	۴,۶۶۶,۶۹۲	۳,۸۵۷,۹۲۳	۴۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۵۹,۸۹۷	۴,۶۶۶,۶۹۲	۳,۸۵۷,۹۲۳	۴۹
جمع دارایی‌ها	۷,۳۷۹,۰۶۳	۵,۰۷۳,۸۷۸	۴,۳۴۶,۹۹۰	۴۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۳,۹۸۷	۱۴۳,۹۸۸	۱۰۰,۳۱۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۱,۷۵۸,۵۳۴	۱,۴۷۳,۳۷۷	۱,۹۶۱,۸۶۰	۱۹
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۴۸۳,۷۴۵)	(۴۸۳,۷۴۵)	(۴۰۳,۷۴۶)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۶۶۸,۷۷۶	۳,۲۸۳,۵۲۰	۳,۶۵۸,۳۲۸	۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۸۶۴,۲۱۹		۸۶۴,۲۱۹	(۳۰,۶۶۶)	۸۳۳,۵۵۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۸۶۴,۲۱۹		۸۶۴,۲۱۹	(۳۰,۶۶۶)	۸۳۳,۵۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•	•			•	•	•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۶۴,۲۱۹	•	۸۶۴,۲۱۹	(۳۰,۶۶۶)	۸۳۳,۵۵۳
سود سهام مصوب				•	•	•					(۶۰,۰۰۰)		(۶۰,۰۰۰)	•	(۶۰,۰۰۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
افزایش منافع در شرکت فرعی						•								•	•
افزایش سرمایه	۱,۲۵۰,۰۰۰	•						•			(۱,۲۵۰,۰۰۰)		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•						•					•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	•
خرید سهام خزانه											(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)		(۸۰,۰۰۰)
فروش سهام خزانه			•									۱	۱		۱
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•	•	(۲۸)				•
تخصیص به اندوخته قانونی							۴۳,۷۷۴				(۴۳,۷۷۴)		•	(۸)	(۸)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								•			•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۳,۹۸۸	۰	۰	۰	۱,۴۷۲,۳۷۷		۲,۳۸۲,۵۳۰ (۴۸۳,۷۴۵)	(۳۸,۷۱۴)	۳,۳۵۳,۸۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۰	۰	۴۳۲,۵۰۶		۴۳۲,۵۰۶	(۱,۷۴۵)	۴۳۰,۷۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۰	۰	۴۳۲,۵۰۶		۴۳۲,۵۰۶	(۱,۷۴۵)	۴۳۰,۷۶۱
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۱۴۶,۲۵۰)		(۱۴۶,۲۵۰)	۰	(۱۴۶,۲۵۰)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							(۱)	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰								۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۱		۱	۰	۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰									۰	۰	۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰			۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۳,۹۸۷	۰	۰	۰	۱,۷۵۸,۵۳۴		۲,۶۶۸,۷۷۶ (۴۸۳,۷۴۵)	(۳۰,۴۵۹)	۳,۶۳۸,۳۱۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۲۰,۸۶۵)	۷۰۲,۱۵۰	۶۷۴,۶۳۲	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۹۸,۳۳۲)	(۱۰۴,۳۵۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۲۰,۸۶۵)	۶۰۳,۹۱۸	۵۷۰,۲۸۰	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۰,۱۸۳)	(۷,۴۴۶)	(۳۶,۵۵۳)	(۱۷۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۹,۸۹۳)	(۱۱,۱۴۵)	(۲۱,۸۹۴)	(۷۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت‌های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۳۷,۶۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۹۴۹	۱۲,۱۶۸	۲۰,۱۷۴	(۲۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱,۱۲۶)	(۶,۴۳۳)	۹۹,۳۲۸	(۳۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵۱,۹۹۱)	۵۹۷,۴۹۵	۶۶۹,۶۰۸	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۰۱,۳۱۵	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۱۹,۷۸۷)	(۳۷۹,۵۶۶)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶,۰۱۳)	(۱۵,۱۱۷)	(۲۹,۲۳۰)	(۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۳۹۴)	(۲۱۴,۴۵۹)	(۴۳۶,۶۳۸)	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۸۴,۰۰۹	(۱۷۹,۳۶۳)	(۵۶۵,۴۳۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۶۷,۹۸۳)	۴۱۸,۱۳۳	۱۰۴,۱۸۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۱۳,۰۹۱	۵۰۷,۹۰۷	۵۰۷,۹۰۷	۳۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۴۴,۱۰۹	۹۲۶,۰۳۹	۶۱۳,۰۹۱	(۷۴)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۹۴,۵۹۴	۳,۸۹۱,۴۲۰	۶,۹۱۴,۸۵۷	(۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۳۸,۰۱۲)	(۳,۴۷۴,۴۷۶)	(۶,۳۱۴,۷۶۷)	۷
سود(زیان) ناخالص	۴۵۶,۵۸۲	۴۱۶,۹۴۴	۶۰۰,۰۹۰	۱۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۶,۷۸۱)	(۹۶,۰۸۴)	(۲۰۷,۲۸۴)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۹۷,۰۸۴	۱۷۵,۱۸۴	۵۷۱,۶۶۹	۱۳
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۵۰۶,۸۸۵	۴۹۶,۰۴۴	۹۶۴,۴۷۵	۲
هزینه های مالی	(۲۳,۹۸۵)	(۱۵,۱۱۶)	(۳۱,۶۴۰)	(۵۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۰,۴۷۸	۱۴,۱۴۷	۲۹,۷۱۲	۴۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۰۳,۳۷۸	۴۹۵,۰۷۵	۹۶۳,۵۴۷	۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۴,۳۰۹)	(۶۱,۱۴۹)	۰	(۵)
سالهای قبل	۰	۰	(۹۹,۴۱۸)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۲۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۲۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۹۷	۱۹۳	۳۸۴	۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	۰	(۱)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۹۵	۱۹۳	۳۸۳	۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۹۵	۱۹۳	۳۸۳	۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۱۹۳	۳۸۴	--
سرمایه	۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۲۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۲۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۳,۳۷۸	۲۸۴,۸۰۳	۲۸۶,۵۴۱	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۱,۹۴۳	۱۴,۸۵۰	۵,۶۷۱	۴۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷,۰۴۹	۳۷,۰۴۹	۳۷,۰۴۹	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۹۴	۹۳	۴۶۹	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۳,۴۶۳	۳۳۶,۷۹۵	۳۲۹,۷۳۰	۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۸۳۸,۰۱۲	۱۰۶,۰۱۰	۱۰,۰۵۵	۱,۶۳۴
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۸۵۹,۱۶۵	۲,۰۱۷,۴۴۰	۱,۶۱۷,۷۳۶	۴۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۳۳۵,۶۷۳	۲,۲۳۱,۳۵۰	۱,۹۸۹,۸۷۲	۵
موجودی نقد	۳۳۸,۷۶۳	۶۰۱,۳۴۵	۴۸۵,۰۵۳	(۶۳)
	۷,۲۶۱,۶۱۳	۴,۹۵۶,۱۴۵	۴,۱۰۳,۷۱۶	۴۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۲۶۱,۶۱۳	۴,۹۵۶,۱۴۵	۴,۱۰۳,۷۱۶	۴۷
جمع دارایی‌ها	۷,۶۰۴,۰۷۶	۵,۳۹۳,۹۴۰	۴,۴۳۳,۴۴۶	۴۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۳۵۰,۰۰۰	۲,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۳,۷۷۴	۱۴۳,۷۷۴	۱۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۷۵۸,۵۸۷	۱,۴۶۵,۷۶۸	۱,۹۵۶,۴۱۳	۳۰
سهام خزانه	(۳۶۹,۹۹۴)	(۳۶۹,۹۹۴)	(۱۸۹,۹۹۵)	۰
جمع حقوق مالکانه	۳,۸۸۳,۳۶۷	۳,۵۸۹,۵۴۸	۳,۸۶۶,۴۱۸	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۰۴۳,۳۶۰	۱,۵۳۴,۳۷۰	۹۹۶,۳۸۵	۹۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
مالیات پرداختنی	۱۵۸,۶۶۳	۹۴,۳۵۴	۹۸,۲۳۲	۶۸
سود سهام پرداختنی	۳۱۴,۴۱۹	۶۹,۴۶۳	۴۳۶,۶۴۱	۳۰۹
تسهیلات مالی	۳۰۵,۵۰۰	۴,۱۸۵	۳۳,۷۵۰	۴,۸۱۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش دریافت ها	۹۹,۷۶۷	۱,۰۳۰	۱,۰۳۰	۹,۶۸۱
	۳,۷۲۱,۷۰۹	۱,۷۰۳,۳۹۲	۱,۵۶۶,۰۲۸	۱۱۸
بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی های جاری	۳,۷۲۱,۷۰۹	۱,۷۰۳,۳۹۲	۱,۵۶۶,۰۲۸	۱۱۸
جمع بدهی ها	۳,۷۲۱,۷۰۹	۱,۷۰۳,۳۹۲	۱,۵۶۶,۰۲۸	۱۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی ها	۷,۶۰۴,۰۷۶	۵,۲۹۲,۹۴۰	۴,۴۳۳,۴۴۶	۴۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۵۶,۴۱۲	(۱۸۹,۹۹۴)	۳,۸۶۶,۴۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۵۶,۴۱۲	(۱۸۹,۹۹۴)	۳,۸۶۶,۴۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۸۶۳,۱۲۹		۸۶۳,۱۲۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶۳,۱۲۹	۰	۸۶۳,۱۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶۳,۱۲۹	۰	۸۶۳,۱۲۹
سود سهام مصوب									(۶۰,۰۰۰)		(۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		(۱,۲۵۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۳,۷۷۴				(۴۳,۷۷۳)		۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۳,۷۷۴	۰	۰	۰	۱,۴۶۵,۷۶۸	(۲۶۹,۹۹۴)	۳,۵۸۹,۵۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۴۳۹,۰۶۹		۴۳۹,۰۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۴۳۹,۰۶۹		۴۳۹,۰۶۹
سود سهام مصوب									(۱۴۶,۲۵۰)		(۱۴۶,۲۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۳,۷۷۴	۰	۰	۰	۱,۷۵۸,۵۸۷	(۲۶۹,۹۹۴)	۳,۸۸۲,۳۶۷

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي:				
نقد حاصل از عمليات	(۵۱۰,۴۵۰)	۷۱۸,۸۴۱	۴۰۳,۵۴۸	--
پرداخت‌هاي نقدي بابت ماليات بر درآمد	۰	(۹۸,۲۳۲)	(۱۰۳,۲۹۶)	--
جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعاليت‌هاي عملياتي	(۵۱۰,۴۵۰)	۶۲۰,۶۰۹	۲۹۹,۲۵۲	--
جریانهای نقدي حاصل از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري:				
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي ثابت مشهود	(۳۰,۱۸۴)	(۵,۷۴۱)	(۳۴,۶۵۵)	(۲۵۲)
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي غيرجاري نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌هاي نقدي حاصل از فروش دارايي‌هاي نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌هاي نقدي براي خريد دارايي‌هاي نامشهود	(۱۱,۴۷۵)	(۴,۲۹۶)	(۱۲,۷۱۲)	(۱۶۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۳۱,۶۲۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۵,۳۱۷)	(۱۴,۵۴۷)	(۱۷,۷۱۱)	(۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۷۰۶	۱۱,۵۲۳	۲۱۷,۶۱۱	(۲۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸,۱۷۰)	(۱۳,۰۶۱)	۲۸۴,۱۵۳	(۱۹۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۴۸,۶۲۰)	۶۰۷,۵۴۸	۵۸۲,۴۰۵	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۰۱,۳۱۵	۲۵۰,۰۰۰	۳۴۸,۸۵۶	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۱۹,۷۸۶)	(۲۷۹,۵۶۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۳,۹۸۵)	(۱۵,۱۱۲)	(۲۹,۳۲۶)	(۵۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۲۹۲)	(۲۱۴,۲۰۹)	(۴۳۷,۱۷۸)	۹۹

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۷۶,۰۲۸	(۱۷۹,۳۰۷)	(۴۶۷,۱۱۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۷۲,۵۸۳)	۴۲۸,۳۴۱	۱۱۶,۳۹۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۰۱,۳۴۵	۴۸۵,۰۵۳	۴۸۵,۰۵۳	۳۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۲۸,۷۶۳	۹۱۳,۳۹۴	۶۰۱,۳۴۵	(۷۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش و درآمد حاصل از ارائه خدمات		۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۶,۹۱۴,۸۵۷	(۶,۳۱۴,۷۶۷)	۶۰۰,۰۹۰	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۳۸,۰۱۳)	۴۵۶,۵۸۳	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۳۸,۰۱۳)	۷,۱۳۱,۵۵۸	(۶,۶۳۷,۷۷۸)	.
جمع							۶,۹۱۴,۸۵۷	(۶,۳۱۴,۷۶۷)	۶۰۰,۰۹۰	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۳۸,۰۱۳)	۴۵۶,۵۸۳	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۳۸,۰۱۳)	۷,۱۳۱,۵۵۸	(۶,۶۳۷,۷۷۸)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۰۲۶,۳۴۶	۳,۰۵۰,۵۳۹

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
دستمزد مستقیم تولید	۲۲۹,۳۵۴	۱۴۹,۵۵۰
سربارتولید	۵۹,۱۶۷	۲۷,۹۳۲
جمع	۶,۳۱۴,۷۶۷	۳,۲۲۸,۰۱۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۳۱۴,۷۶۷	۳,۲۲۸,۰۱۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۳۱۴,۷۶۷	۳,۲۲۸,۰۱۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۳۱۴,۷۶۷	۳,۲۲۸,۰۱۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۳۱۴,۷۶۷	۳,۲۲۸,۰۱۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت			
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغضوات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۶۳۱	۷۱,۳۹۰	۶۴,۵۸۱	
هزینه استهلاک	۲۲,۷۶۳	۱۴,۹۳۱	۲۱,۹۹۱	۲۱,۹۹۱	۱۸,۳۱۰	۱۱,۹۴۵	۶,۳۶۵	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴,۵۷۱	۱۵,۴۰۸	۱,۳۶۹	۱,۳۶۹	۴۴,۹۹۷	۳۴,۰۹۰	۱۴,۴۴۸	

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱,۸۳۳	۷,۵۸۴	۵,۸۳۹	۴۱,۴۵۶	۲۹,۳۵۶	۱۰,۵۴۱
جمع	۵۹,۱۶۷	۳۷,۹۲۳	۲۹,۱۹۹	۲۰۷,۲۸۴	۱۴۶,۷۸۱	۹۵,۸۳۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه حقوق و دستمزد با توجه به افزایش حقوق مصوب اداره کار محاسبه و در هزینه های اداری فروش و عمومی برآوردی لحاظ گردیده است سایر اقلام هزینه اداری عمومی و فروش با افزایش ۳۰ درصدی نسبت به سال قبل در بهای تمام شده برآوردی لحاظ شده است.
------------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از خرید و فروش سهام در بورس	۱۲۷,۹۱۹	۱۶۳,۱۷۰
سود سهام مصوب دریافتنی	۷۰,۶۵۰	۳۴,۹۱۴
برگشت کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۳۷۳,۱۰۰	
جمع	۵۷۱,۶۶۹	۱۹۷,۰۸۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۱۸۵	۲۰۵,۵۰۰		۰	۰	۲۰۵,۵۰۰	۰	۲۳,۹۸۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴,۱۸۵	۲۰۵,۵۰۰			۰	۲۰۵,۵۰۰	۰	۲۳,۹۸۵	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	۱۰,۶۷۰	۱۱,۷۷۲
جمع	۱۰,۶۷۰	۱۱,۷۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۴۶۵,۷۶۸	۶۰,۰۰۰	۸۶۳,۱۲۹	۶۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توسعه و بازاریابی بانکداری دیجیتال توسعه فروش در حوزه دیجیتال مارکتینگ
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
فرامرز صابری حسین آباد	فرامرز صابری حسین آباد	0937829250				نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی فناوری اطلاعات (IT)	☒
سرمایه گذاری تحلیل گران وکارافربینان نکسان	سرمایه گذاری تحلیل گران وکارافربینان نکسان	10102610506	محمدرضا نادی	محمدرضا نادی	1270782721	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☒
بین المللی توسعه یکتا مبین آکام	بین المللی توسعه یکتا مبین آکام	14012359394	آرمین افشارنژاد	آرمین افشارنژاد	0070807914	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی برق	☒
آسان سرمایه گستر ایرانیان	آسان سرمایه گستر ایرانیان	14007955249	بشیر قبدیان	بشیر قبدیان	1063946557	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☒
رهپویان پردازش گستر صحرا	رهپویان پردازش گستر صحرا	10320642302	مصطفی دیردار	مصطفی دیردار	0082340341	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	MBA	☒